
  

UCHWAŁA NR XLI/298/2018 

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 7 września 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do organów jednostek samorządu 

terytorialnego, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 

poz. 1000, poz. 1225, poz. 1238, poz. 1282, poz. 1321 i poz. 1349), na wniosek Burmistrza Tykocina, Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania dla przeprowadzenia wyborów do organów jednostek 

samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.: 

Nr obwodu Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

9 Dom Pomocy Społecznej  

pw. Św. Franciszka z Asyżu 

w Tykocinie 

Dom Pomocy społecznej 

 pw. Św. Franciszka z Asyżu,  

ul. Klasztorna 1,  

16-080 Tykocin 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina.  

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Białymstoku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tykocinie 

Jerzy Augustynowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 września 2018 r.

Poz. 3663


		2018-09-12T10:42:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




